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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia 
oferty na dostawę masek chirurgicznych 3 warstwowych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
„W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie
stanu  epidemii  oraz  zalecenia  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  i  innych  organów
odpowiedzialnych  za  zdrowie  publiczne  dot.  ograniczenia  przemieszczania  się  i
pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień
SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:
NIE

Pytanie 2:
„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia certyfikatu jednostki notyfikowanej
dla  oferowanego  przedmiotu  zamówienia,  gdyż  oferowany  produkt  jest  wyrobem
medycznym  klasy  nie  sterylnej  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  nie  wymaga
certyfikatu jednostki notyfikowanej?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
TAK
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